長岡市入札公告第２３号

一般競争入札の中止について（公告）

令和４年４月２８日付け長岡市入札公告第２１号で公告した一般競争入札を中止するの

で、次のとおり公告します。

  令和４年５月９日

長岡市長  磯 田 達 伸

１ 対象工事

  調達案件番号  １０１５２５０

  工 事 番 号  ス振工第１号

  工 事 場 所  長岡市栖吉町地内

  工 事 名  市営スキー場排水施設改修工事

２ 中止の理由

  設計に誤りがあったため

３ その他

 (1) 本件工事は、設計図書等の準備が整いしだい、あらためて入札を実施します。

 (2) 不明な点については、長岡市財務部契約検査課工事契約係（0258-39-2210 直通）

に照会してください。